

Belém, 10 de Julho de 2020

A
Camara Municipal de Marituba
A/C: Departamento de compra

Em resposta a presente cotação, encaminhamos para vossa análise nossa proposta comercial

Item	Descrição	Quant.	Preço Unitário	Total
1	Pincel Marcador Permanente Atômico Preto caixa com 12 unidades	30	37,13	R\$ 1.113,90
2	Pasta Suspensa Kraft Castanha Haste e Grampo Plástico caixa com 12 unidades	30	30,44	R\$ 913,20
3	Caixa Correspondência Poliestireno 3 Andares Cristal	20	76,38	R\$ 1.527,60
4	Grampo Plástico para Pasta Branco cx c/50 un.	40	22,25	R\$ 890,00
5	Pasta Lombada Larga A-Z Oficio Memorando 285x250x80mm Preto	100	12,75	R\$ 1.275,00
6	Almofada Para Carimbo N3 Azul	80	11,50	R\$ 920,00
7	Clips galvanizados n°2 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	500	10,88	R\$ 5.440,00
8	Clips galvanizados n°4 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	500	12,00	R\$ 6.000,00
9	Clips galvanizados n°6 Para organização de documentos Caixa com 50 unidades Modelo: Galvanizado	500	12,38	R\$ 6.190,00
10	Corretivo líquido 18ml CX 12 unidades	30	22,25	R\$ 667,50
11	Fita Adesiva Crepe 25X50 pacote com 5 unidades	20	16,13	R\$ 322,60
12	Grampo Galvanizado 26/6 Caixa/5000	200	9,63	R\$ 1.926,00
13	Livro Atas Sem Margem com 200 Fls	40	40,38	R\$ 1.615,20
14	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	100	20,88	R\$ 2.088,00
15	Pasta Polipropileno Com Aba Elástica Oficio Cristal	150	2,13	R\$ 319,50
16	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal Azul CX 50 UM	80	51,00	R\$ 4.080,00
17	Borracha branca escolar cx 40 unidades	20	15,25	R\$ 305,00
18	Calculadora de mesa 12 digitos	10	27,75	R\$ 277,50
19	Porta Canetas, Clips e Lembretes Acrílico	30	17,13	R\$ 513,90


INTERTON Comércio Ltda.
 CNPJ: 00.968.204/0001-79

20	Etiqueta laser a4 pacote com c/100 fls	30	57,38	R\$ 1.721,40
21	Lápis Preto Redondo com borracha nº 2 caixa com 72unidades	50	22,75	R\$ 1.137,50
22	Arquivo Morto Ofício Polipropileno	150	5,25	R\$ 787,50
23	Estilete com lâmina larga 18mm caixa com 12 unidades	20	29,50	R\$ 590,00
24	Grampeador alicate 26/6 20fl preto	40	41,25	R\$ 1.650,00
25	Caneta marca texto florescente	150	1,88	R\$ 282,00
26	Fita Adesiva Transparente 45mm x 45m	40	3,50	R\$ 140,00
27	Cd-r gravável (80min/700mb)52x	100	1,63	R\$ 163,00
28	Perfurador de Papel 2 Furos Preto 20 Folhas	40	39,13	R\$ 1.565,20
29	Extrator Removedor De Grampos Tipo Piranha	40	22,25	R\$ 890,00
30	Papel A4 Caixa Com 10 Resmas	70	223,75	R\$ 15.662,50
31	Papel Ofício 2 Caixa Com10 Resmas	50	303,75	R\$ 15.187,50
32	Mídia Dvd -R Gravável 4.7gb 120min 8x	100	1,88	R\$ 188,00
TOTAL				R\$ 76.349,50

Formas de Pagamento: EMPENHO











Depósito
ou Transferência





Garantia: Conforme certificado do fabricante

Prazo de entrega: Imediato.

Validade da proposta: 30 dias ou enquanto durar o estoque

Contato: Luis Pinheiro - 91-999837540

E-mail: vendas@intertoncopiadoras.com.br

Interton Comércio Ltda. End: Av. Duque de caxias, 800 - Marco - Belém/Pa

Fone: (91) 3342-0800/3229-0046 / 3259-7906/98270-1700/988020621

CNPJ. 00.968.806/0001-78 -IE. 15.201.493-4

Acesse nosso site:www.intertoncopiadoras.com.br

INTERTON Comercio Ltda.
CNPJ: 00.968.806/0001-78



A
CAMARA MUNICIPAL DE MARITUBA
PROCESSO Nº COTAÇÃO

Proposta de preços referente: Cotação

ICM Serviços e Comércio Ltda - ME

CNPJ: 06.070.754/0001-02 // Insc. Est.: 15.562.301-0 // Insc. Mun.: 284.269-6

Travessa Monte Alegre, 541 - Bairro: Cidade Velha

Belém - PA CEP: 66.023-040

Fone: (091) 3071-0950

E-mail: icmservice@hotmail.com

OBJETO: Aquisição de Material de expediente, para atender as CMM, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, descritas abaixo.

GRUPO 1

IT	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Pincel Marcador Permanente Atômico Preto caixa com 12 unidades	UND	#REF!	30	37,95	1.138,50
2	Pasta Suspensa Kraft Castanha Haste e Grampo Plástico caixa com 12 unidades	UND		30	32,10	963,00
3	Caixa Correspondência Poliestireno 3 Andares Cristal	UND		20	71,50	1.430,00
4	Grampo Plástico para Pasta Branco cx c/50 un.	UND	#REF!	40	23,50	940,00
5	Pasta Lombada Larga A-Z Ofício Memorando 285x250x80mm Preto	UND	#REF!	100	13,00	1.300,00
6	Almofada Para Carimbo N3 Azul	UND	#REF!	80	12,25	980,00
7	Clips galvanizados nº2 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	UND	#REF!	500	11,85	5.925,00
8	Clips galvanizados nº4 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	UND	#REF!	500	12,25	6.125,00
9	Clips galvanizados nº6 Para organização de documentos Caixa com 50 unidades Modelo: Galvanizado	UND	#REF!	500	13,25	6.625,00
10	Corretivo líquido 18ml CX 12 unidades	UND	#REF!	30	22,30	669,00
11	Fita Adesiva Crepe 25X50 pacote com 5 unidades	UND	#REF!	20	16,70	334,00
12	Grampo Galvanizado 26/6 Caixa/5000	UND	#REF!	200	10,10	2.020,00
13	Livro Atas Sem Margem com 200 Fls	UND	#REF!	40	41,30	1.652,00
14	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	UND	#REF!	100	24,00	2.400,00
15	Pasta Polipropileno Com Aba Elástica Ofício Cristal	UND	#REF!	150	2,90	435,00
16	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal Azul CX 50 UM	UND	#REF!	80	52,45	4.196,00
17	Borracha branca escolar cx 40 unidades	UND	#REF!	20	17,00	340,00
18	Calculadora de mesa 12 dígitos	UND	#REF!	10	29,50	295,00
19	Porta Canetas, Clips e Lembretes Acrílico	UND	#REF!	30	25,00	750,00
20	Etiqueta laser a4 pacote com c/100 fls	UND	#REF!	30	61,50	1.845,00
21	Lápis Preto Redondo com borracha nº 2 caixa com 72unidade	UND	#REF!	50	23,40	1.170,00



A
CAMARA MUNICIPAL DE MARITUBA
PROCESSO Nº COTAÇÃO

Proposta de preços referente: Cotação

ICM Serviços e Comércio Ltda - ME

CNPJ: 06.070.754/0001-02 // Insc. Est.: 15.562.301-0 // Insc. Mun.: 284.269-6

Travessa Monte Alegre, 541 - Bairro: Cidade Velha

Belém - PA CEP: 66.023-040

Fone: (091) 3071-0950

E-mail: icmservice@hotmail.com

22	Arquivo Morto Ofício Polipropileno	UND	#REF!	150	6,10	915,00
23	Estilete com lâmina larga 18mm caixa com 12 unidades	UND	#REF!	20	31,00	620,00
24	Grampeador alicate 26/6 20fl preto	UND	#REF!	40	42,00	1.680,00
25	Caneta marca texto fluorescente	UND		150	1,92	288,00
26	Fita Adesiva Transparente 45mm x 45m	UND	#REF!	40	3,70	148,00
27	Cd-r gravável (80min/700mb)52x	UND	#REF!	100	1,70	170,00
28	Perfurador de Papel 2 Furos Preto 20 Folhas	UND	#REF!	40	39,50	1.580,00
29	Extrator Removedor De Grampos Tipo Piranha	UND	#REF!	40	22,80	912,00
30	Papel A4 Caixa Com 10 Resmas	UND	#REF!	70	230,00	16.100,00
31	Papel Ofício 2 Caixa Com10 Resmas			50	310,00	15.500,00
32	Mídia Dvd -R Gravável 4.7gb 120min 8x			100	1,90	190,00
Total:						R\$ 79.635,50
<i>setenta e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos</i>						

1 - Conta para pagamento: BANPARÁ // AG: 026 // CC: 533.403-9

2 - Validade da proposta: 30 (trinta) dias

3 - Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação.

4 - Declaramos que cumpriremos todos os prazos estabelecidos

5 - Condições de entrega: 15 dias

6 - Condições de pagamento: empenho

7 - Prazo de vigência do contrato:

Belém (PA), 08 de Julho de 2020

Itamar Corrêa Monteiro
Representante Legal

Itamar Correa Monteiro
Diretor Comercial

Belém 07 de Julho 2020

A
Câmara municipal de Marituba
Setor de compras

Prezados senhores
Conforme sua solicitação segue abaixo nossa proposta.

Item	DESCRIÇÃO	QUAT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Pincel Marcador Permanente Atômico Preto caixa com 12 unidades	30	R\$37,80	R\$1.134,00
02	Pasta Suspensa Kraft Castanha Haste e Grampo Plástico caixa com 12 unidades	30	R\$33,00	R\$990,00
03	Caixa Correspondência Poliestireno 3 Andares Cristal	20	R\$71,00	R\$1.420,00
04	Grampo Plástico para Pasta Branco cx c/50 un.	40	R\$23,40	R\$936,00
05	Pasta Lombada Larga A-Z Ofício Memorando 285x250x80mm Preto	100	R\$14,50	R\$1.450,00
06	Almofada Para Carimbo N3 Azul	80	R\$12,40	R\$992,00
07	Clips galvanizados n°2 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	500	R\$12,10	R\$6.050,00
08	Clips galvanizados n°4 Para organização de documentos Caixa com 100 unidades Modelo: Galvanizado	500	R\$11,90	R\$5.950,00
09	Clips galvanizados n°6 Para organização de documentos Caixa com 50 unidades Modelo: Galvanizado	500	R\$12,30	R\$6.150,00
10	Corretivo líquido 18ml CX 12 unidades	30	R\$22,30	R\$669,00
11	Fita Adesiva Crepe 25X50 pacote com 5 unidades	20	R\$16,80	R\$336,00
12	Grampo Galvanizado 26/6 Caixa/5000	200	R\$11,25	R\$2.250,00
13	Livro Atas Sem Margem com 200 Fls	40	R\$45,00	R\$1.800,00
14	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	100	R\$24,50	R\$2.450,00
15	Pasta Polipropileno Com Aba Elástica Ofício Cristal	150	R\$2,95	R\$442,50



Para sua empresa crescer!

16	Caneta Esferográfica 1.0mm Cristal Azul CX 50 UM	80	R\$52,90	R\$4.232,00
17	Borracha branca escolar cx 40 unidades	20	R\$17,20	R\$344,00
18	Calculadora de mesa 12 dígitos	10	R\$29,90	R\$299,00
19	Porta Canetas, Clips e Lembretes Acrílico	30	R\$24,90	R\$747,00
20	Etiqueta laser a4 pacote com c/100 fls	30	R\$61,20	R\$1.836,00
21	Lápis Preto Redondo com borracha nº 2 caixa com 72 unidades	50	R\$25,50	R\$1.275,00
22	Arquivo Morto Ofício Polipropileno	150	R\$6,19	R\$928,50
23	Estilete com lâmina larga 18mm caixa com 12 unidades	20	R\$29,00	R\$580,00
24	Grampeador alicate 26/6 20fl preto	40	R\$40,20	R\$1.608,00
25	Caneta marca texto florescente	150	R\$1,90	R\$285,00
26	Fita Adesiva Transparente 45mm x 45m	40	R\$3,90	R\$156,00
27	Cd-r gravável (80min/700mb)52x	100	R\$1,85	R\$185,00
28	Perfurador de Papel 2 Furos Preto 20 Folhas	40	R\$38,50	R\$1.540,00
29	Extrator Removedor De Grampos Tipo Piranha	40	R\$23,90	R\$956,00
30	Papel A4 Caixa Com 10 Resmas	70	R\$220,00	R\$15.400,00
31	Papel Ofício 2 Caixa Com 10 Resmas	50	R\$325,00	R\$16.250,00
32	Mídia Dvd -R Gravável 4.7gb 120min 8x	100	R\$1,95	R\$195,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 79.836,00

Prazo de entrega: 7 dias

Forma de Pagamento: Empenho

Validade da proposta: 30 dias.


Célio de Sousa Alves

CNPJ 83325.498/0001-90

Celio Sousa Alves

Tv. Três de Maio, 830 - São Brás, Belém - PA, 66063-383
Entre Magalhães Barata e José Malcher - www.ebi.com.br
CNPJ: 83.325.498/0001-90 - IE: 15.169.803-1
(91) 3226-5660 / 3226-6892